ESTADO DO MARANHÃO

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

Praça da Comunidade, 56 – Centro

CNPJ: 06.096.655/0001-91

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002.1/2025 – SRP

 Processo Administrativo: Nº 002/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE AFONSO CUNHA – MA.

VALOR: R$ 2.751.500,00 (dois milhões, setecentos e cinquenta e um mil e quinhentos
reais).

A Prefeitura Municipal de AFONSO CUNHA/MA, por meio do Secretário Municipal de
Administração e Finanças, Wendel Paranhos Lima do Vale, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pelo artigo 71, IV da Lei Federal nº. 14.133/2021, após apresentação
de proposta e habilitação do licitante concorrente do Pregão Eletrônico nº 002.1/2025-
SRP, resolve ADJUDICAR o objeto acima especificado a empresa ALLPRINT
SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.905.458/0001-08, sediada na Rua
São Francisco, nº 17, Quadra 26, Ponta D´areia, São Luís/MA, CEP 65077-658,
representada pelo Sr. RAPHAEL ABDALLA PIRES LEAL, portador da Carteira de
Identidade nº  RG: 68143931 SESP/MA e CPF nº 614.023.893-53 pelo valor global de
R$ 2.751.500,00 (dois milhões, setecentos e cinquenta e um mil e quinhentos
reais).

Afonso Cunha/MA, 06 de Março de 2025.

WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS